Протокол № 6-2020 от 12.10.2020 г.

Заседания Правления

Ассоциации «Энергетики топливно-энергетического комплекса»

(Ассоциация «ТЭК Энерго»)

 Присутствовали:

1. Лукьянов В.А.

2. Малевич П.Я.

3. Мищенко А.А.

4. Пухальский А.А.

5. Шварц Г.Р.

Повестка дня:

Об исполнении обязанностей Председателя Правления Ассоциации «ТЭК Энерго».

Решение:

1. Руководствуясь п. 8.23. Устава, поручить исполнение обязанностей Председателя

Правления Ассоциации «ТЭК Энерго» члену Правления Мищенко Александру

Александровичу.

2. Выборы Председателя Правления Ассоциации «ТЭК Энерго» провести на очередном

общем собрании Ассоциации «ТЭК Энерго».

Результаты голосования

Принято единогласно

Член Правления         А.А. Мищенко

Генеральный директор        П.Я. Малевич